АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

01.03.2013 г. № 203

О  создании рабочей группы по проверке соблюдения требований
пожарной безопасности при проектировании, реконструкции,

строительстве зданий и сооружений на территории
Качканарского городского округа

Во исполнение поручения Председателя Правительства Свердловской

области Д.В. Паслера от 05.02.2013 г. № 2пп о создании  рабочей группы
по проверке соблюдения требований пожарной безопасности
при проектировании, реконструкции, строительстве зданий и сооружений
на территории Качканарского городского округа, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать  рабочую группу по проверке соблюдения требований

пожарной безопасности при проектировании, реконструкции, строительстве
зданий и сооружений на территории Качканарского городского округа.

2. Утвердить состав рабочей группы  по проверке соблюдения
требований пожарной безопасности при проектировании, реконструкции,
строительстве зданий и сооружений на территории Качканарского
городского округа (прилагается).

3. Контроль  за выполнением настоящего постановления  возложить
на   заместителя главы администрации Качканарского городского округа
по городскому хозяйству.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время».

Глава городского округа С.М. Набоких